
Uchwała Nr 85/978/04
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 30 kwietnia 2004 roku

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2004 rok podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu
osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych, objętych "Programem współpracy Województwa
Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie w roku 2004"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568), ), art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) oraz art. 2 ustawy z dn. 19 grudnia 2003 r. o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych oraz ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 228, poz. 2262), w związku z
Uchwałą Nr XLIX/406/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 marca 2002 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Województwa
Podlaskiego podmiotom nie zliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli zadania i
Uchwały Nr XV/137/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
w roku 2004", uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się udzielić dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2004r. podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu
uzyskania zysku, w ogólnej kwocie 75 000 zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, objętych
"Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2004".

2. Dotacji udziela się w ramach działu 853 - Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej, rozdziału - 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych, §§ 2820 i 2830, w kwotach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Przekazanie dotacji, o których mowa w ust. 2 oraz ich rozliczenie i kontrola, nastąpi na podstawie umów zawartych pomiędzy Zarządem Województwa
Podlaskiego a poszczególnymi podmiotami - wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Odmawia się przyznania dotacji na zadania wyszczególnione w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 85/978/04

Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 30 kwietnia 2004 roku

Lp Nazwa
organizacji/data
wpływu wniosku do
Zarządu
Województwa
Podlaskiego

Nazwa i opis
zadania

Termin
realizacji
zadania

Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji
w zł

Przeznaczenie
dotacji

Zgodność z
priorytetami
określonymi w
"Programie
współpracy ..."

a) wspieranie i
mobilizacja
rodzin z osobą
niepełnospraw-
ną oraz
udzielenie jej
pomocy przy
zastosowaniu
metod przez nią
akceptowanych

b)wspieranie
finansowe
organizacji
pozarządowych
w realizacji
programów i
zadań na rzecz
osób
niepełnospraw-
nych

Przyznana
kwota
dotacji
w zł

Uwagi

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 85/978/04 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 30kwietnia 2004 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1. Katolickie
Stowarzyszenie
Młodzieży Diecezji
Drohiczyńskiej/
12.01.2004r.

XI Festiwal Piosenki
Religijnej
"Śpiewajmy Panu";

impreza
integracyjna -
udział osób
niepełnosprawnych,
prezentacja
dorobku zespołów
tworzących w duchu
chrześcijańskim.

eliminacje
kwiecień
2004,
finał
15-16.05.

2004r.

48 000 5 000 dofinansowanie
kosztów
nagłośnienia -
wypożyczenie
sprzętu oraz
wynagrodzenie
akustyka

a)

b) +

4 000 § 2830

2. Polski Związek
Głuchych Oddział
Podlaski w
Białymstoku/
26.03.2004r.

Uzupełnienie
podstawowego
sprzętu w sali do
prowadzenia zajęć
grupowych np.
kursy języka
migowego, wykłady
dotyczące
nowoczesnej
aparatury, praw
osób
niepełnosprawnych.
Adresaci: 4312
podopiecznych z
terenu woj. powyżej
18 roku życia.

maj
2004 r.

3 900 3 500 dofinansowanie
zakupu 60 krzeseł

a)

b) +

2 000 § 2820

3. Polski Związek
Niewidomych, Okręg
Podlaski, Białystok/
01.12.2004r.

Zajęcia świetlicowe
kierowane do
dorosłych członków
PZN, których
głównym celem jest
rehabilitacja
społeczna -
organizacja czasu
wolnego,
promowanie
aktywnej i twórczej
postawy,
przeciwdziałanie
apatii,
marginalizacji,
wykluczeniu
społecznemu
niewidomych oraz
wspomaganie
rozwoju ich
talentów i
zainteresowań.

Porady dla
rodziców dzieci
niewidomych i
słabowidzących,
oraz osób
nowoociemniałych.

Spotkania
integracyjne
członków Związku i
wolontariuszy.

przez
okres
8
miesięcy
2004r.

9 935 5 135 1) szachy
obrajlowane - 60
zł,

2) warcaby obrajl. -
54 zł,

3) karty obrajl. - 21
zł,

4) materiały do
prowadzenia zajęć
plastycznych- 500
zł

5) 5 stolików do
świetlicy - 500 zł,

6)wynagrodzenia
dla terapeutów
(zajęcia dramowe)
- 960 zł,

7) wynagrodzenia
dla terapeutów
(porady dla
rodziców dzieci
niewidomych i
słabowidzących
oraz osób
nowoociemiałych -
480 zł,

8) spotkania
integracyjne
członków i
wolontariuszy -960
zł

a) +

b) +

5 135 § 2820



4. Polskie
Stowarzyszenie
Diabetyków, Zarząd
Wojewódzki w
Białymstoku/
28.11.2003r.

"Podlaskie
Uniwersytet
Diabetologiczny",
którego celem
będzie edukacja
chorych na cukrzycę
i ich rodzin w
zakresie metod
leczenia,
właściwego
odżywiania,
samokontroli,
przygotowania do
dalszego
samokształcenia.
Zdobyta wiedza,
nabyte umiejętności
pozwolą na
uniknięcie wielu
powikłań
towarzyszących tej
nieuleczalnej
chorobie, a tym
samym na lepsze
funkcjonowanie
społeczne i
zawodowe
diabetyków i ich
rodzin.
Przewidziane są
zajęcia
warsztatowe,
wykłady dla
chorych, ich rodzin,
lekarzy oraz
wydanie
czasopisma
"Cukrzyca a
Zdrowie" .

2004r. 45 000 30 000 dofinansowanie
kosztów osobowych
(warsztaty i
wykłady dla
chorych, wykłady
dla lekarzy
pierwszego
kontaktu, sesje
wyjazdowe,
honoraria autorskie
i opracowanie
merytoryczne
pisma) oraz
kosztów druku
i dystrybucji
czasopisma

a) +

b) +

14 725 § 2820

5. Polskie
Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Upośledzeniem
Umysłowym, Koło w
Grajewie/
28.11.2003r.

Wyrównywanie
szans rozwojowych,
rehabilitacyjnych i
edukacyjnych dzieci
i młodzieży w wieku
od 3 do 21 lat
wielorako
niepełnosprawnej (
głęboki stopień
upośledzenia) w
Dziennym Centrum
Aktywności przy
Kole PSOUU w
Grajewie (od pon.
do piątku w godz.
8-16).

2004r. 155 568 32 305 dofinansowanie
wynagrodzenia
specjalistów i
kosztów utrzymania
ośrodka

a) +

b) +

15 000 § 2820

6. Polskie Towarzystwo
Walki z Kalectwem w
Białymstoku/
17.12.2003r.

Rehabilitacja dzieci
i młodzieży metodą
hipoterapii;
głównym celem
programu jest
podejmowanie
szeregu działań
rehabilitacyjno-
leczniczych na rzecz
dzieci
niepełnosprawnych
w celu ich lepszego
funkcjonowania
psychofizycznego.

2004r. 57 500 17 800 wynagrodzenie
lekarza i
rehabilitantów

a) +

b) +

10 000 § 2820

7. Polskie Towarzystwo
Walki z Kalectwem,
Oddział Wojewódzki
w Białymstoku/
17.12.2003r.

Poradnictwo
skierowane do osób
niepełnosprawnych
i ich rodzin, także w
terenie - udzielanie
konsultacji w
gminach..

2004r. 17 500 10 500 częściowe pokrycie
kosztów delegacji i
zatrudnienia
specjalistów

a) +

b) +

3 000 § 2820

8. Polskie Towarzystwo
Walki z Kalectwem,
Oddział Wojewódzki
w Białymstoku/
17.12.2003r.

VII Spartakiada
Integracyjna Dzieci i
Młodzieży
Niepełnosprawnej.

2004r. 6 100 1 800 zakup nagród
i upominków

a)

b) +

1 000 § 2820

9. Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym
"Szansa" w Bielsku
Podlaskim01.12.2003r.

Zawody sportowe
osób
niepełnosprawnych,
w różnych grupach
wiekowych,
przewidywana
liczba uczestników
130 osób, w tym 27
osób poruszających
się na wózkach
inwalidzkich.

maj
2004r.

7 200 3 000 zakup nagród
i dyplomów.

a)

b) +

1 000 § 2820



10. Stowarzyszenie
Terapeutów
Pedagogicznych w
Białymstoku/
28.11.2003r.

Prowadzenie zajęć
terapeutycznych z
dziećmi z
zaburzeniami
rozwoju
psychofizycznego
oraz udzielanie
porad dla rodziców
dzieci specjalnej
troski z terenu
Białegostoku,
Wasilkowa, Sokółki,
Zambrowa (400 -
500 dzieci rocznie).
Usługi udzielane są
bezpłatnie. Dzieci
pochodzą z
niezamożnych
rodzin.

2004r. 15 878,70 5 000 zakup pomocy
dydaktycznych
niezbędnych do
prowadzenia zajęć
terapeutycznych
oraz środków
audiowizualnych
(układanki PUSS,
klocki edukacyjne,
loteryjki
obrazkowo-
literowe, sylabowe,
wyrazowe, suwaki
literowe, domina,
literatura fachowa,
art. papiernicze,
magnetofon z CD.,
dyktafon, rzutnik
pisma, ekran)

a) +

b) +

5 000 § 2820

11. Stowarzyszenie
Wspierania Inicjatyw
Społecznych na Rzecz
Osób
Niepełnosprawnych w
Grajewie/
01.12.2003r.

Realizacja projektu
"Niepełnosprawni,
ale pełnoprawni",
którego celem jest
przełamanie izolacji
osób
niepełnosprawnych
i ich integracja ze
społeczeństwem
oraz czynny udział
w życiu publicznym.
Zajęcia
terapeutyczne,
warsztaty dla
rodziców. Porady
prawne.

2004r. 25 000 10 340 dofinansowanie
kosztów
zatrudnienia
psychologa,
terapeuty oraz
zakupu sprzętu
komputerowego

a) +

b) +

8 340 § 2820

12. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy w
Łomży/
14.11.2003r.

Prowadzenie zajęć
korekcyjno -
kompensacyjnych
dla dzieci
z zaburzonym
rozwojem
somatycznym.

02.01.
2004-
20.12.
2004r.

10 200 5 000 dofinansowanie
zakupu pomocy do
ćwiczeń

a)

b) +

1 000 § 2820

13. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy w
Łomży /
14.11.2003r.

Poradnictwo na
rzecz rodzin z
osobą
niepełnosprawną .

2004r. 21 600 7 000 dofinansowanie
kosztów
zatrudnienia
specjalisty.

a)

b) +

2 000 § 2820

14. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy w
Suwałkach /

24.11.2003r.

V Przegląd
Twórczości
Artystycznej Osób
Niepełnosprawnych
Województwa
Podlaskiego,
wydanie katalogu
prezentującego
dorobek twórców
niepełnosprawnych,

zorganizowanie
wystawy w galerii
ROKiS

maj
2004r.

3 800 2 800 dofinansowanie
wydruku katalogu i
zakupu art.
spożywczych oraz
nagród

a)

b) +

2 800 § 2820

RAZEM 427181,70 139 180 75 000

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 85/978/04

Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 30 kwietnia

Umowa Nr ............../2004

Zawarta w dniu ..................................................... 2004 r. w Białymstoku, pomiędzy:

Zarządem Województwa Podlaskiego, zwanym dalej Zleceniodawcą, reprezentowanym przez:

1. Janusza Krzyżewskiego - Marszałka Województwa Podlaskiego

2. Krzysztofa Tołwińskiego - Wicemarszałka Województwa Podlaskiego

a

.................................................................., zwanym dalej Zleceniobiorcą reprezentowanym przez:

1................................................................

2................................................................

§ 1.

Strony zawierają niniejszą umowę działając na podstawie art. 14. ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.
1590, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568), w związku z uchwałą Nr XLIX/406/02 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 29 marca 2002r. w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do
sektora finansów publicznych nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz kontroli zadania oraz w związku z uchwałą Nr
.............................. Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia ............................... w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2004
rok podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz
osób niepełnosprawnych, objętych Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2004

§ 2.



Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania zadania z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych, objętego Programem współpracy
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w roku 2004

§ 3.

1. Na realizację wyżej wymienionego zadania Zleceniodawca udziela dotacji w kwocie...........

słownie: .................................

2. Dotacja obejmuje koszt.............................

3. Termin realizacji zadania, o którym mowa w § 2 ustala się od dnia ............. do dnia..............

4. Przyznane środki finansowe zostaną przekazane na rachunek bankowy Zleceniobiorcy:...............

§ 4.

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykorzystania otrzymanej kwoty dotacji i przeznaczenia w całości zgodnie z celem, na jaki ją uzyskał i na warunkach określonych
umową. Dotyczy to także ewentualnych przychodów uzyskanych przy realizacji umowy, których nie można było przewidzieć przy kalkulowaniu wielkości dotacji, oraz
odsetek bankowych od przekazanych przez Zleceniodawcę środków, które należy wykorzystać wyłącznie na wykonanie zadania.

2. Środki niewykorzystane podlegają zwrotowi w ciągu 7 dni od daty zakończenia zadania na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego: PKO BP S.A. I O/Białystok 11 1020 1332 0000 1302 0189 6976

§ 5.

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do złożenia w ciągu 30 dni od upływu terminu określonego w § 3 pkt 3 sprawozdania z wykonania zadania, które powinno
zawierać:

1) sprawozdanie merytoryczne z wykonania zadania z oceną skuteczności realizacji zakładanych celów

2) rozliczenie finansowe dotowanego zadania z zestawieniem dowodów księgowych - rachunków, faktur, not wraz z datami wystawienia i kwotami zapłaconymi.

2. Zleceniobiorca zobowiązany jest przedstawić do wglądu oryginały dowodów księgowych dokumentujących poniesione, w związku z realizacją zadania, wydatki.

3. Niewykonanie określonych w ust. 1 zobowiązań wyklucza możliwość ubiegania się o dotację przez Zleceniobiorcę w ciągu dwóch lat.

§ 6.

1. Zleceniodawca ma prawo kontroli wykonywanego zadania i zastrzega sobie możliwość szczegółowej kontroli wydatkowania przekazanych środków finansowych
w dowolnym czasie, a Zleceniobiorca zobowiązuje się udostępnić niezbędne do kontroli dokumenty oraz udzielić dodatkowych wyjaśnień i informacji dotyczących
przebiegu realizacji zadania.

2. Zleceniobiorca zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji umożliwiającej ocenę realizacji zadania oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej
środków otrzymanych na realizację zadania.

§ 7.

Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia stron. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia w
przypadku wystąpienia okoliczności, za które strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają wykonanie umowy. Skutki finansowe i ewentualny zwrot
środków finansowych strony określą w sporządzonym na tę okoliczność protokole.

§ 8.

Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku wykorzystania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,
nieterminowego lub nienależytego wykonywania umowy, a w szczególności zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania, stwierdzonego na podstawie
wyników kontroli oraz oceny realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych. Wypowiadając umowę, Zleceniodawca określi kwotę dotacji wykorzystanej niezgodnie z
przeznaczeniem, wraz z ustawowymi odsetkami, termin jej zwrotu oraz nazwę i numer konta, na które należy dokonać wpłaty.

§ 9.

Zleceniobiorca przy korzystaniu z dotacji, o której mowa w § 3 zobowiązany jest do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo o
zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) i ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

§ 10.

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz przepisy, o których mowa w § 9.

§ 11.

Ewentualne spory, powstałe na tle wykonania niniejszej umowy, strony poddadzą właściwemu rzeczowo sądowi powszechnemu w Białymstoku.

§ 12.

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje Województwo Podlaskie, a jeden Zleceniobiorca.

Zleceniodawca                                                                                                                                          Zleceniobiorca

.................................................                                                                                                 ..................................................

................................................. .                                                                                               ..................................................

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 85/978/04

Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 30 kwietnia 2004 roku



Lp Nazwa
organizacji/
data wpływu
wniosku do
Zarządu
Województwa
Podlaskiego

Nazwa i opis
zadania

Termin
realizacji
zadania

Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przeznaczenie
dotacji

Zgodność z
priorytetami
określonymi w
"Programie
współpracy ..."

a) wspieranie
i mobilizacja
rodzin z osobą
niepełnospraw-
ną oraz
udzielenie jej
pomocy przy
zastosowaniu
metod przez nią
akceptowanych

b)wspieranie
finansowe
organizacji
pozarządowych
w realizacji
programów
i zadań na rzecz
osób
niepełnospraw-
nych

Przyznana
kwota
dotacji Uwagi

1. Polski Związek
Głuchych Oddział
Podlaski w
Białymstoku/
26.03.2004r.

Udział w
ogólnopolskiej
imprezie
niesłyszących
"Ekspres Głuchych
do Europy"
organizowanej
przez PZG
Oddział w Łodzi.
Adresaci: osoby
niesłyszące
z Białegostoku 29
osób,
z Hajnówki, Łomży
i Suwałk po 7
osób-razem 50
osób.

22 maj
2004r.

4 150 3 600 wynajęcie autokaru,
ubezpieczenie,
wyżywienie, dojazd
uczestników do
Białegostoku

a)

b)

0 Ze względu na
ograniczoną
pulę środków
finansowych nie
udziela się
dotacji na
wycieczki
i imprezy
krajoznawczo -
turystyczne.

2. Polskie
Stowarzyszenie
Diabetyków,
Oddział Rejonowy
w Łomży/
21.11.2003r.

Wycieczka do
Płocka,
Włocławka i
Toruniu; udział
w VIII
Ogólnopolskim
Sympozjum
Diabetologicznym
i Targach "EXPO"
2004.

wrzesień
2004r.

12 430 1 900 1) wyżywienie - 900
zł,

2) zakwaterowanie
-
1 000 zł

a)

b)

0 Ze względu na
ograniczoną
pulę środków
finansowych,
nie udziela się
dotacji na
wycieczki i
imprezy
krajoznawczo -
turystyczne.

3. Stowarzyszenie na
Rzecz Edukacji,
Rehabilitacji,
Wsparcia
Społecznego i
Samorządności
"Szansa" w
Zambrowie/
01.12.2003r.

Poznajemy uroki
Ziemi Podlaskiej:

1) piknik rodzinny -
wyjazd do
Augustowa,

2) piękno Puszczy
Białowieskiej -
wyjazd do
Białowieży.

1.maj -
czerwiec
2004r.,

2.sierpień
- wrzesień
2004r.

1) 2 500,

2) 2 300

1) 2 150,

2) 2 000

1. opłaty za:
autokar,
ubezpieczenie, rejs
statkiem, obiad,
koperty, znaczki,

2.opłaty za:
autokar,
ubezpieczenie,
obiad, koperty,
znaczki, bilety na
zwiedzanie
muzeum
przyrodniczego

a)

b)

0 Ze względu na
ograniczoną
pulę środków
finansowych nie
udziela się
dotacji na
wycieczki
i imprezy
krajoznawczo-
turystyczne.

4. Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym
"Szansa" w Bielsku
Podlaskim/
01.12.2003r.

"Zaproszenie na
Podlasie" -
impreza
międzynarodowa,
której celem jest
nawiązanie
kontaktów z
przedstawicielami
organizacji
pozarządowych
o podobnym
profilu z Niemiec,
wymiana
doświadczeń
w zakresie pomocy
osobom
niepełnosprawnym
w Unii
Europejskiej.

czerwiec-
lipiec
2004r.

6 750 3 750 opłata za przejazd
wąskotorówką
i przygotowanie
ogniska w Topile,
transport

a)

b)

0 Ze względu na
ograniczoną
pulę środków
finansowych nie
udziela się
dotacji na
wycieczki i
imprezy
krajoznawczo -
turystyczne.



5. Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym
"Szansa" w Bielsku
Podlaskim/
01.12.2003r.

Impreza
turystyczno-
krajoznawcza
szlakiem "Ostatni
zajazd na Litwie",
którego celem jest
integracja różnych
środowisk,
nabywanie
umiejętności
współżycia
w grupie,
poprawa
aktywności
i wyrobienie
nawyków
samodzielności
przez osoby
niepełnosprawne.

sierpień
2004r.

12 500 9 000 opłacenie autokaru,
noclegu i
wyżywienia

a)

b)

0 Ze względu na
ograniczoną
pulę środków
finansowych nie
udziela się
dotacji na
wycieczki
i imprezy
krajoznawczo-
turystyczne.

6 Stowarzyszenie
Przyjaciół i Rodzin
Osób z
Zaburzeniami
Psychicznymi
POMOST w
Białymstoku

Powołanie i
organizacja
Podlaskiego
Centrum
Samopomocy
Rodzinom Osób z
Zaburzeniami
Psychicznymi w
Białymstoku jako
instytucjonalnej
formy działania
Stowarzyszenia,
nakierowanej na
samopomoc
rodzinom z woj.
podlaskiego
głównie miasta
Białegostoku, w
których
przynajmniej 1
osoba dotknięta
jest chorobą
schizofrenii

2004r. z
zamiarem
kontynuacji
w 2005r. i
następnych

124 900 70 500 1. usługi konsultacji
poradnictwa - 44
000

2. wydawnictwo i
kolportaż
materiałów
informacyjnych -
16 000 zł.

3. organizacja
seminariów,
warsztatów
dyskusyjnych -  
10 500

a)

b)

0 Placówka ma
dopiero
powstać; :nie
można udzielić
dotacji na
dofinansowanie
realizacji zadań
w placówce,
która jeszcze
nie istnieje.

7. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy
w Suwałkach/
24.11.2003r.

V Spartakiada
Uczestników
Warsztatów
Terapii Zajęciowej
- impreza
promująca sport
i aktywność
ruchową jako
doskonałą formę
rehabilitacji.

styczeń
2004r.

1 000 700 zakup medali,
nagród, art.
spożywczych

a)

b)

0 Upłynął termin
realizacji
zadania..

RAZEM 166 530 93 600 0

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 85/978/04 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 30kwietnia 2004 roku
	Przeznaczenie dotacji

	Uwagi
	Przeznaczenie dotacji

	Uwagi
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


